- 1 -

办理结果：A

镇康县林业和草原局文件

镇政林复〔2022〕14 号

镇康县林业和草原局关于对政协镇康县

第十二届委员会第一次会议委员

第59号提案的答复函

彭金国等委员：

您们在政协镇康县第十二届委员会第一次会议期间提出的

《关于忙丙乡忙丙村岔路寨自然村后山树种替换的提案》收悉。

提案由我局承办，现答复如下：

一、您们的这一提案提的很好，树种更替是调节生态环境变

化、改善生态环境的好方法，全县各级林草部门将继续深入探索

- 2 -

科学改造，更替（替换）树种，进一步提高我县森林生态稳定性。

二、目前《忙丙乡忙丙村岔路寨组大山头、大水井地林木采

伐伐区调查设计》、《林木采伐申请书》已提交到林业和草原局森

林资源管理股，现正在办理林木采伐审核审批手续，待伐区设计

通过审批（采伐许可证）办理后，严格按照采伐许可证的规定进

行采伐。根据采伐规程和伐区设计要求，因地制宜、适地适树及

时做好树种更新、更替（替换）工作。

三、感谢您们对林草工作的支持，对以上办理有何意见，请

填入“征询意见表”向政协提案工作委员会反馈。

镇康县林业和草原局

2022 年 6 月 24 日

报：县人民政府

送：政协提案工作委员会，代华栋

镇康县林业和草原局办公室 2022 年 6 月 24 日印发